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10 2e 10 [2eTo @rivm nl]
I0 2eFrom

Sent

Subject
Received

Aanbiedinasbrief Qnderzoek Q kports Covid 19 docx

Thur 9 3 2020 9 54 12 AM

FW onderzoek Q koorts COVID 9

Thur 9 3 2020 9 54 12 AM

20200828 add offerte Onderzoek Q koorts Covid 19 doc

Ter info Ik neem aan dat|
hetvanuit calamiteitenbuaget komt

Mm weet dat in ieder geval al

zal doorgeven dat er geen additioneel budget vanuit VWS wordt gevraagd omdat10 2e

10 [2« 10 2» @ rivm nlFrom

Sent donderdag 3 September 2020 10 06

|@rivm nlTo m m

II 10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nl |@rivm nlCc

|@rivm nl

Subject FW onderzoek Q koorts COVID 9

Importance High

m

Hoi 10 2»

Hierbij de offerte en de aanbiedingsbrief akkoord met de inhoud van de offerte

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Bedrijfsonderdeel OBP Control 8t Advies

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3721 MA | Bilthoven

T 3

M 06

l@nvm nlE m

10 2e 10 2e 5 rivm nlVan

Verzonden vrijdag 28 augustus 2020 17 35

z» [@rivm nlAan

[10 2e 10| 2» 10 2e|@rivm nl @rivm nlCC m

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Akkoord en bedankt

I0 2e 10 2e 5 rivm nlFrom

Sent vrijdag 28 augustus 2020 17 04

1 5 rivm nlTo rn

10 2e 10 2e|^ rivm nl l 5 rivm nlCc

Subject RE onderzoek Q koorts COVID 9

Aanpassingen gedaan
Zie bijlage Akkoord Dan kan ik de lijn in sturen

10K2o

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 28 augustus 2020 16 58



681235

2e 5 rivm nlAan M

10 2e \@ rivm nlCC

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Misschien is opdrachttype Onderzoek beter dan Advisering

Toelichting M kosten

Als M kosten zijn begroot
«betreft een vergoeding voor Nivel voor het uitvoeren van interviews onder huisartsen deelonderzoek

1L
betreft kosten voor de trusted third party TTP die op basis van de privacywetgeving AVG zal moet

w£jingeschakeld om deelonderzoek 3 uit te kunnen voeren

betreft de kosten die het laboratorium van het JBZ maakt voor het uitvoeren van de laboratorium testen

onder deelonderzoek 3

iruk en verzendkosten brieven aan deelnemers van de onderzoek

costen voor koppeling met basis registratie personen

10 2b

10 2b |

Totaal^

Met vriendelijke groet

10 126

10 2e

Centrum Epidemiologie Surveillance van Infectieziekten EPI | Centrum Infectieziektebestrijding Clb

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T 10 2e

M 10 2e

10 2eI ©rivm nl

http www rivm nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

10 2e 10 2e 5 rivm nlFrom

Sent vrijdag 28 augustus 2020 16 41

rivm nlTo H

5 rivm nlCc

Subject RE onderzoek Q koorts COVID 9

10 2e hierbij de offerte Wil je checken of opdrachttype klopt Meerdere opdrachttvoes zijn mogelijk
Voorts moeten wij een toelichting geven op de materiaalkosten indien deze de^^Hte boven gaan

Wil je mij deze toelichting dan sturen dan zorg ik ervoor dat deze in de offerte wordt opgenomen



681235

10 2g

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 28 augustus 2020 16 30

@rivm nlAan m

|@ rivm nlCC m m

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

OK bedankt nu staat de offerte er goed in volgens mij Ik heb trouwens de definitive tekst van het voorstel nu

gebruikt

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent vrijdag 28 augustus 2020 16 24

1 53 rivm nlTo m

@rivm nlCc nn

Subject RE onderzoek Q koorts COVID 9

Hoi^^^je dient op knop additioneel te klikken en niet op
”

offerteproces starten Omdat je op laatstgenoemd

knop hebt geklikt denkt het systeem dat het een 2021 opdracht is en daardoor niet mogelijk om in 2020 te

plannen

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 28 augustus 2020 15 47

l@rivm nlAan m

@rivm nlCC u m

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Ik heb de offerte nu aangemaakt Alleen kon ik bij invullen van capaciteitsregels en materieelregels het jaar 2021

niet veranderen in 2020 Als ik er 2020 van probeer te maken krijg ik de melding opgegeven jaar is niet correct

Groet

10 2e 10 26 @rivm nlFrom

Sent vrijdag 28 augustus 2020 13 37

10 2e 10 2» @rivm nlTo

10 2e l@rivm nlCc



681235

Subject RE onderzoek Q koorts CQVID 9

Importance High

10 2g10 2e BAPnr is

Je kunt alvast nu de offerte gaan opmaken

10 2e 10 2e l@rivm nlVan

Verzonden donderdag27 augustus 2020 16 58

Aan 10 2e 10 2e 10 2 | 10 2e 10 2el@rivm nl |@rivm nl

10 2e @rivm nl

10 2S 101 26 11 10 2e 10 2e»|@rivm nl @rivm nlCC

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Hallq ja graag10 2e

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Centrum Epidemiologie Surveillance van Infectieziekten EPI | Centrum Infectieziektebestrijding Clb

Rijkslnstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T030j
M 06|

m

mj

5 rivm nl

http www rivm nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

00 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent donderdag 27 augustus 2020 16 55

10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nl |@ rivm nlTo M

rivm nl

10 2e 11 10 2e 10 2e|@rivm nl |@rivm nlCc

Subject RE onderzoek Q koorts COVID 9

Importance High

10 28Zie onderstaand bericht van Toch een SAPnr aanmaken zodat de offerte opgemaakt wordt

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden woensdag 26 augustus 2020 17 01

Aan I10 2e

10 26

10 29 10 2e 10 26 10 2e|@rivm nl |@rivm nl

@rivm nl

I0 2e 10 26 @rivm nlCC

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Hoi

Misschien is het wel verstandig om een offerte met begeleidende brief toesturen als reacti^oj^iur^er^oek In de

brief kunnen we dan melden dat we dit van het CB afhalen ben je het daar mee eens

bij adviespanel vaccinatie

net als101 26

Groeten 10 2e



681235

10 2e 10 2e 5 rivm nlVan

Verzonden woensdag 26 augustus 2020 12 36

Aan 10 2e 10 2e 10 2s 10 2e|@rivm nl |@rivm nlm

rivm nl

10 2e privm nlCC

Onderwerp RE onderzoek Q koorts COVID 9

Bedankt Er hoeft dus geen aparte offerte naar VWS Moet ik wel eea in SAP invullen of is dat niet nodig10 2e

Zie bijgevoegd het voorstel dat we op verzoek van VWS hebben aangeleverd en op basis waarvan zij het

offerteverzoek hebben gestuurd Het betreft drie deelonderzoeken waarvan de eerste door Nivel wordt uitgevoerd
VWS wil echter graag dat a lie drie de deelonderzoeken door RIVM w^riet^ecoordineerd In het budget staan

daardoor een paar externe posten In deelondereoei^ gaat het om

3 omf

10 2b excl BTW voor Nivel In deelonderzoek
10 2bk oor Jeroen Bosch ziekenhuis en voor Stichting Informatievoorziening Zorg eenTTP10 2b

Kan ik al contact opnemen met Inkoop om dit verder te regelen

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Centrum Epidemiologie Surveillance van Infectieziekten EPI | Centrum Infectieziektebestrijding Clb

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T Q30|
M 06 1

Srivm nl

http www rivm nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

10 2e 10 2e privm nlFrom

Sent woensdag 26 augustus 2020 12 00

0 26 10 2e 10 2e|@rivm nl |@rivm nlTo

| g rivm nlCc

Subject RE onderzoek Q koorts COVID 9

Hi 10 2e

hierover gesproken en kosten mogen van het calamiteitenbudget af de offerte loopt nl tot eindGisteren meti

ditjaar

10 2e

Groeten 10 2e

10 2s 10 2e

10 2e

10 2e

10 2e

10 2e 10 2e 10 2e

dubbe
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10 2e 10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e

dubbal

10 2e 10 2e

10 2e 10 2e

10 2s 10 2b

10 2b

10 2e 10 2e 10 2»

10 2b 10 2b 10 2e

10 2b10 2e

10 2B

10 2b 10 2«

10 2e

10 2e 10 2e

10 {2e 10 2e 10 2e



681235

10X2e 10 2e

10 2e

10 2e 10 C2»

10 2e

10 2e

I0 2eI0 2«

10 2e 10 2« 10 2e

10 2s

10 2e

dubbel

10 2s

10 2e

10 2e 10 2s

I0 2e

10 2a 10 2»

I0 2e

10 2« 10 2e 10 2e no 2 J

10 2e

10 2e

10 2e

10 2« 10 2» 10 2s

10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e

10 2e 10 2e 10 2e



681235

10 2»

10 2e

10 2e 10 2e

10 2e

dubbel

|n 2 | 10 2e

10 2e

10 2» 10 2e

10 [2e

10 2e

10 2e10 2

10 2e 10 2e 10 2» 10 2e

10 2 10 29

10 2e

10 29 10 2a

10 29 10 2»

10 26

10 2e
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10 2e

10 2e 10 2e10 2»

10 2e

10 2e

10 2e

10 2»

10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

dubbal

«K28 10 2s

10 2e

10 2e 1° «e

10 2« 10 2e 10 2e 10 2» 10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 {2e

1101 28

tO 2e
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dubbsl

10X20 10 2e

10 2e

10 2s 10 2e

10 2e 10X20

10 2e

10 2e 10 26 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2e
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10 2e 10 {2e

10 2e

10 2e f10 2eI0 2

10 2e

10 2e

10 {2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e 10 2e 101 2 10 2s

dubbel
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10 2e 10 2e

10 2e

dubbel


